
Российская Федерация 

Амурская область 

Управление образования Администрации города Тынды 

 

 

ПРИКАЗ 

 

03.10.2022г.                                г. Тында                                          № 398 

 

Об итогах 

 заочного конкурса фотоколлажей  

«Панорама педагогических будней - 2022» 

 

В соответствии с приказом Управления образования от 16.09.2022  № 377, в целях 

популяризации педагогической профессии, раскрытия её ведущих ценностей и 

личностных творческих способностей конкурсанта, состоялся заочный конкурс 

фотоколлажей «Панорама педагогических будней - 2022» среди педагогических 

работников образовательных организаций города Тынды, приуроченный 

празднованию «Дня учителя» и «Дня воспитателя и дошкольного работника».  

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 30.09.2022, 

приказываю: 

1. Утвердить итоги заочного конкурса фотоколлажей «Панорама педагогических 

будней - 2022».   

2. Наградить победителей грамотой Управления образования в номинации:  

«Моя профессия - моя гордость» - Джуманову Несибели Камбаровну, учителя 

математики МОБУ СОШ №2; 

«Педагог - это не профессия, а смысл жизни!» - Погоревич Юлию Валерьевну, 

учителя начальных классов МОБУ СОШ №2; 

«Работе и отдыху - есть время» - Штыкову Ирину Владимировну, учителя русского 

языка и литературы МОБУ СОШ №2; 

«Сила в знании, мастерстве и творчестве» - Османову Раксану Бахрамовну, учителя 

английского языка МОАУ Гимназия №2; 

«Создатель яркого великолепия красок» - Мовчан Татьяну Николаевну, учителя 

изобразительного искусства МОБУ СОШ №6; 

«Гордость учителя в учениках» - Воронову Ольгу Алексеевну, учителя истории и 

обществознания МОБУ СОШ №7; 

«Учитель – призвание и образ жизни» - Попову Любовь Ивановну, учителя 

начальных классов МОБУ Лицей №8; 

«От идеи - до модели» - Зеленкову Татьяну Александровну, педагога 

дополнительного образования МОБУ ДО ЦДТ;   

«Яркие воплощения студийных замыслов» - Уколову Анну Ивановну, педагога 

дополнительного образования МОБУ ДО ЦДТ;  

«Мой спортивный характер» - Мархинину Надежду Владимировну, воспитателя 

МДОБУ ДС №3;  

«Организованность и выразительность сценического пространства» - Вагнер 

Викторию Юрьевну, старшего воспитателя МДОБУ ДС №3; 

«Мастер перевоплощения» - Заплитную Светлану Лаврентьевну, воспитателя 

МДОБУ ДС №5; 



«Педагог, которого ждут дети» - Репш Наталью Николаевну, учителя-логопеда 

МДОБУ ДС №6;  

«Педагог - вдохновение» - Тумакову Татьяну Александровну, инструктора по 

физической культуре МДОБУ ДС №6; 

«Работа и кулинарные увлечения» - Константинову Наталью Владимировну, 

младшего воспитателя МДОАУ ДС №7;  

«Естественность и органичность в профессии» - Кудрик Инну Михайловну, 

инструктора по физической культуре МДОАУ ДС №7; 

«Я - педагог, и значит я - артист!» - Стаценко Лидию Владимировну, учителя-

логопеда МДОБУ ДС №11;  

«Колоритные воплощения художественных образов» - Сарсикееву Юлию 

Владимировну, воспитателя МДОБУ ДС №11; 

«Мастерство и талант – успеха гарант» - Карелину Наталью Александровну, 

музыкального руководителя МДОБУ ЦРР-ДС №12. 

3. Контроль  исполнения данного приказа возложить на Маркину С.П., методиста 

МБУ ИМК.     

  

 

 

 

Начальник   

Управления образования                                                  О.Н. Неронова 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
Маркина Светлана Порфирьевна,  

8 (41656) 52133 


